
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie odwołania i powołania inspektora ochrony danych 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz w związku z art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. 
UE L 2016, Nr 119, s. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Andrzeja Rybus-Tołłoczko z funkcji inspektora ochrony danych osobowych. 

§ 2. Powołuję Panią Magdalenę Szwech na inspektora ochrony danych osobowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB31FC82-E4EA-4FF4-9346-8F32349EFE99. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


